ニュースレポート

令和７年７月７日

報 道 機 関  各 位

保健センター

タイトル   兵庫県知事表彰受賞に伴う表敬訪問

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

市長表敬訪問

日  時

令和７年７月１４日（月）１０時～

場所・住所

赤穂市役所 市長室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 赤穂市いずみ会会長の花崎
はなざき

崇子
た か こ

さんが、優良いずみ会リーダーとして、兵庫県

知事表彰を受賞されました。（受賞日：令和７年６月２７日（金））

 つきましては、受賞報告のため、市長を表敬訪問します。

・いずみ会について

 幅広い年代を対象に地域に根差した食育活動を実践しているボランティア団体

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部保健センターすこやか係

担当者名：日笠

電 話：0791-46-8701

F A X：0791-46-8705

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市